
СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  
 От 16.01.2020 г. №2

Об участии муниципального образования р.п. Соснвоское Сосновского
муниципального района Нижегородской области в реализации проекта «Ремонт
автомобильной дороги общего пользования по улице Новая» в рамках развития

территорий основанных на местных инициативах

На основании постановления  Правительства  Нижегородской  области
от 22.12.2017г. № 945 «О реализации на территории Нижегородской области
проекта  по  поддержке  местных  инициатив»  (в  редакции  Постановления
Правительства  Нижегородской  области  от  22.11.2019г.  №870),  заслушав
информацию  главы  администрации  р.п.  Сосновское  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области Сосновский  поселковый
Совет решил:

1. Принять участие в реализации проекта в рамках программы развития 
территорий  муниципальных  образований,  основанных  на  местных
инициативах «Ремонт автодороги общего пользования по улице Новая» 
протяженностью  460м,  сметной  стоимостью  1465008 (один  миллион
четыреста шестьдесят пять тысяч восемь) рублей 00 копеек, в том числе:
-  доля  софинансирования  муниципального  образования  рабочий  поселок
Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области в
размере 30% - 439502 (четыреста тридцать девять тысяч пятьсот два) рубля
40 коп.;
- доля софинансирования населения деньгами в размере 3% - 43950 (сорок
три тысячи девятьсот пятьдесят ) рубля 24 коп.;
- спонсорская помощь 5% - 73250 (семьдесят три тысячи двести пятьдесят)
рублей 40 коп.;
-  вклад  населения  материалами,  техникой,  бесплатным  трудом  на
безвозмездной  основе –  95974 (девяносто  пять  тысяч  девятьсот  семьдесят
четыре) рубля 00 коп.;



2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования  в
установленном порядке.
Глава местного самоуправления р.п. Сосновское
Сосновского муниципального района
Нижегородской области  К.Б.Галкин


